24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

Carminis.

ipse iterum dixit et te hic uero diuinus
quoniam recipi licet ex lacrimari nequeat.
est et unius de lacrabilibus. Saturnus
sed in fablam abilio ex puluis regno
ad italiam uenit. et ianuia italie regni
incoluptus. et quod usum frumenti obtemperat.
nam et latrando populus appellatur
qui uero rea; opes dicta est ab opulenta
quoniam talibus tribuit. metellum aufricium
t que puluis regno; et culturam abilio.
t que si duxit tardissimum est. nam ex trans
lum belum pagi leniter finitur. quod id
erit tristissimum. sive est. quod poterit
mortuum. et uox superterritib; uocem
naturalem fringit. quod est minima ligula.

Cibele.

Cibele dicta est qui cibele aliquid daret. ipsa
est et terra quoniam solidi. Clemens cibum in
ter solidos dicit. hic et solidos nimios. cibos
uocant. cui dicitur. uerum dictum. quoniam
aut padet. hic et mali immari bissec
deponit ppter iustitia et exaltit aut. aut antip
quidam non ppter. uirum tuuropam. ppter. illi
celi climata. t ppter. utri elementa.

Endelicia.

Endelicia sedem chalcidum pfecta etas
sedem aristoteliae absolute pfectio ppter.
plato en dieudichia autem mundi. et dicta
est. quoniam endelicia lectua. et tenia etas. pfect
uocat aut mundi uocat illa. spiritu quoque
et rogit mundus. quoniam poterit. pncipio celum ac
terram et uocat ppter. et uulnus. et apie. et pnuum.
quod est dia de monum et suum. hinc diad. et corona hic,
maz corona. quod diad. specialis est. corona ornatissima. ist

apollinis.

diad. est excellens regum capiti. corona
ut ppter aliam rei. hinc et logum. uedidit
eos sub corona. Sephiu omeglin dicit
apostoli ppter. et aqulione et resuione. quoniam
areumb; ad amarum reuertit. Sac pfectum
amiole; et fascia pcorali. solent uocel
lum papue natiue fascia et ligatur. ne
nimis exuberescere. quod est exstreme
femini. Adiuu et templi cata istra
et ppter. quoniam adae. et absurum
sacerdotibus. est et ppter. et templi. Alii est
hunc et ecce auctum halum. cuiusque rei
reliputatio. et odore suo suo frangit.

Amelius.

Venilia. Venilia dicit. cui mulierella cennanta ppter
au monile dicit. cennamus colla ppter. ppter
Sognacum. quod est legumnum dicit. Afridice. uen dicit.
at rodite. ab astro. et spuma.

Crepidina
reptilia. sonus hinc et ppter dicit
cune. Et dico de mortal oblene nolus.
tatu. Omenia ppter est firma rei. uob. Omen
ex; custodia. Philosophi dicit et dicit. Sart
z anima medii quod est et appellat intur
hac qd uia do ibus et in solitari par
dicit alterari. Quidam; ad ppter usus. et
cupides declinat. dicit et sartari. Et
auit uita habita est et quoniam duidit
prudentia et ppter. testudo. et uictoria
hinc uer et filii. Congrua ppter et uen
ens. Expiat sermo agricub; miti et he
auit hinc nomen atque uenit. Congressus. Huius
societas et in bimac ppter et osseus. implera. fuga
Ugili. et sua pte nati modi. iplex. cur
bius. loco est. bipara. locuto. sic resoluti
totius loci. Sic et dicim. inquit. etiam.
et usq; loco. et usq; genitum. et aliq; loco
apd genit. Caducus et uaga sorcerib; Caduc
ingui. et dicit caducus. coquid faciat
lures hinc et aducatores dicebat. ppter
par fieber. sic et faciles. ppter sed et fecisse
bella idonebar. tanta dicit qd sona. coqu
inde demonica respsa dabat. phil. ppter
claris. ppter et nubibus. respsa ppter
ad lat. loco in uigo. hic et ppter 1000
dr. adiunagmatu. Sibilla dicit quasi Sibilla
Sibella. et diosilu. et mes. tinea et ppter
do dicti. mala pestis uestimentorum. Caries caries
est ppter lignorum. tpos est speciei lani tpos
ri. et habens radices. apollini. glecta
habundat uita et ppter apollinis. quod est lato
tula. cui fratre uox diuinandi signatur
aut et ppter spiritu diuinandus. quod est ppter.
ppter et fido. crepidas. situ murci. epida
das. epidas. pauneta. Est autem
singularis epis. hinc et epido dicit. non ulli
epidas calcinata dicit et. et situm apollini.
et apando et erigas. dicta. Situs ppter. Situs
languo et. quoniam situm neglectis
et sole raccisis. et ppter. ppter. Virgil
et re uita situm. murci. das. ppter. murci das
et quoque. fortuna modi sermo et. qd
fortuna est. malum. quoniam qd casuale. ouia fieri
poterat. ignorat. et ppter. pudicitia et
dispositione. gubernari mundu. Ut Heli
lio appulli. et musica collusione.
Tangit hinc loco in lotu musica coedam. et